- 1 -

2023年３月31日

各 位

会 社 名 株式会社ストリームメディアコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 金 東佑

（証券コード 4772 東証グロース）

問合せ先  経営企画部門経営戦略本部長 崔 榮柱

（TEL 03-6809-6118）

ストック・オプション（第17回新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、2023年３月28日開催の当社取締役会に基づき、当社取締役及び従業員に対して発行

する新株予約権の発行内容について、下記のとおり確定いたしました。また、既にお知らせい

たしました内容に一部変更が生じましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  当社取締役 3名  3,520個

  当社従業員 63名 18,930個

２．新株予約権の総数

  22,450個

  (新株予約権１個当たりの目的である株式の数は100株)

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

  当社普通株式2,245,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

  新株予約権１個当たり19,400円(１株当たり194円)

５．新株予約権の行使に際して払込む金額の総額

  435,530,000円

以 上